
Všeobecné podmínky zapůjčení obytného vozu 
 

 

 pro zapůjčení obytného vozu je nutné vlastnit řidičský průkaz skupiny B a doklad o totožnosti 

(OP nebo pas) 

 nájemce musí dovršit věk 21 let nebo mít alespoň 3 roky praxi v řízení 

 pronajatý obytný vůz smí řídit pouze nájemce, nebo osoby uvedené v nájemní smlouvě 

 před zapůjčením obytného vozu požadujeme vratnou kauci 20.000,- Kč, která bude po 

vrácení obytného vozu bez známek poškození vrácena v plné výši nájemci. V případě 

poškození, silného znečištění, je z vratné kauce hrazena poměrná částka k opravě, či vyčištění 

vozu. Částku určuje výhradně pronajímatel 

 nájemce zodpovídá za případné vzniklé škody na obytném voze v plné výši 

 půjčení obytného vozu je možné jen do států vyznačených na zelené kartě pojišťovny 

 zákaz jakýchkoliv úprav na obytných vozech (reklamní samolepky, šroubování, vrtání, atd ...) 

 při předčasném ukončení pronájmu obytného auta se nájemné nevrací 

 minimální doba pronájmu jsou 3 dny 

 v případě havárie nebo poruchy neprodleně kontaktujte pronajímatele na tel. číslo: 732 725 072 

 

Předání a vrácení obytného vozu 
 

 obytný vůz se předává a vrací ve stavu čistém a vždy s plnou nádrží pohonných hmot 

 na přání zákazníka lze provést úklid vozu za poplatek 1000,- Kč 

 obytný vůz pronajímatel předává s plnou nádrží pitné vody, chemie do toalety, prázdné 

odpadní nádrže, doplnění provozních kapalin 

 obytný vůz nájemce vrací s vyprázdněnou odpadní nádrží a WC kazetou (v opačném případě 

účtujeme poplatek 1000Kč) 

 obytný vůz nájemce přebírá na adrese: Šípková 989/6, Olomouc - Holice, PSČ: 779 00 není-li 

stanoveno po vzájemné dohodě jinak 

 pronajímatel vrací poslední den nájmu do 18 hodin na téže adrese, není-li stanoveno po 

vzájemné dohodě jinak 

 předání obytného auta nájemci a seznámení s jeho provozem trvá cca 30 min, stejně jako 

převzetí a kontrola obytného auta od nájemce. 

 obytný vůz je nekuřácký, při znečištění kouřem bude účtováno vyčištění vozu. Zákaz vstupu 

zvířatům a domácím mazlíčků 

V případě nehody 

 v každém případě zavolat policii a sepsat řádně protokol o nehodě s nákresem postavení    



 vozidla či vozidel nebo pořídit fotodokumentaci 

 poté zavolat neprodleně pronajímateli a seznámit ho s touto skutečností 

 veškeré opravy nákup náhradních dílů je možno realizovat pouze se souhlasem pronajímatele 

 

Platební podmínky 

 rezervace vozu platí 7 dnů, do té doby musí být uhrazena záloha 30 % z celkové ceny 

       pronájmu, který slouží jako blokace termínu 

 doplatek celkové částky musí proběhnout před zapůjčením obytného vozu 

 při předání vozu požadujeme vratnou kauci 20.000,- Kč (hotově nebo bankovním převodem, 

před vyzvednutím karavanu – platební karty nepřijímáme) na případné škody nekryté 

havarijním pojištěním, neodstranitelné znečištění a poškození interiéru karavanu 

 

Cena zahruje 

 
 asistenční služby vč. úhrady nákladů na návrat do místa bydliště při nehodě, nebo odcizení 

vozidla 

 povinná výbava (trojúhelník, lékárnička, reflexní vesta, hasicí přístroj) 

 kompletní vybavení kuchyně 

 čisté ložní prádlo do celého vozu (prostěradlo, povlečení, polštáře, peřiny)  

 kempingový nábytek (skládací stůl, 4 křesla) 

 plná nádrž na čistou vodu 

 dálniční známka ČR 

 vyrovnávací nájezdové klíny 

 nářadí 

 prodlužovací kábel 

 hadice na doplňování vody 

 pravidelný servis a kontrola vozů 

 kontrola tlaku v pneumatikách, doplnění ostřikovačů před předáním vozu 

 možnost parkování vašeho auta u nás během vaší dovolené 


